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NESTLE® RICORE® Original
Boite de 100 g

Ricore
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4 CODE EAN (UC)

7613035369672

DENOMINATION LEGALE DU PRODUIT DESCRIPTION DU PRODUIT

L'alliance entre les ardbmes généreux du café et la

Café chicorée solubles et fibres de chicorée. o
douceur de la chicorée.

DOSAGE PRECONISE RENDEMENT

Pour obtenir LR U2 e Produit Pour 1 boite de 100 g
1 bol 20 cl 4 g 25 bols de 200ml
INGREDIENTS | | ALLERGENES MAJEURS

Conformément aux réglementations en vigueur :

- Allergénes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients :
aucun.

- Allergénes potentiellement présents : aucun.

Merci de vérifier ces informations sur I'étiquette de votre produit, car
seules celles-ci font foi.

Café soluble 33,2%, fibres de chicorée (oligofructose) 33%, chicorée soluble 30%, sulfate
de magnésium.

ENGAGEMENT QUALITE MODE OPERATOIRE

Nestlé a un systéme de management de la qualité certifié par les normes 1SO 9001 et
FSSC 22000. Etiquetage conforme & la réglementation en vigueur sur les OGM.
Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

Dégustez RICORE® Original avec du lait :

3 cuilleres (4g) + 200ml de lait chaud

Vous pouvez aussi le déguster avec de I'eau : 3 cuilleres
(4g) + 200ml d'eau chaude

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES | CONSERVATION - STOCKAGE
o on 40 RICORE® Pour 100m! d A conserver au sec et a I'abri de la chaleur.
ar portion : 4g our ml de A mini i .
Pour 100 g + 200 ml de lait demi- RICORE® reconstitué Durabl.llte minimale dans ces C?n.lelons '
Cae e o 24 mois dans son emballage d’origine.
577 kJ 432 kJ 211 kJ AVANTAGES ET BENEFICES

E i -

nergie 141 kcal 103 kcal 50 kcal La boisson RICORE® Original reconstituée au lait est source de

bien-étre. Le magnésium qu'elle contient contribue a réduire la

Matiéres grasses <0,5 g 3,2 o] 1,6 g fatigue. La boisson RICORE® Original est source de fibres.
dont acides gras saturés <0,1 g 2,1 g 1,0 g Fabriqué en France. I I

Ui
Glucides 9.1 g 10.3 9 5.0 9 Café : origines non UE. Chicorée : origines UE et non UE.
dont sucres 9,1 g 10,0 g 4,9 g .

: RICORE® integre, en partie, du plastique recyclé dans la
Fibres 45,3 g 1,8 g 0,9 g fabrication de ses couvercles et son emballage est 100%
Protéines 2,7 g 6,9 g 34 [o] recyclable. NUTRI-SCORE
Sel 0,23 g 0,19 g 0,10 g RICORE® Original est Nutri-Score A.** g B

- 820 57,8 28,2 **Le Nutri-Score est calculé sur 100ml de boisson préparée. 4g de

Magnésium (219% AR¥) mg (15% AR*) mg (8% AR*) mg RICORE® Original + 200ml de lait demi-écrémé donne 205ml

— ilisé lcul 100ml.
*AR = Apport de référence pour un adulte type (8400kJ/2000kcal). utilisé comme base du calcul pour 100m

DONNEES LOGISTIQUES

. . Dimensions
Type Code EAN Poids Net Poids Brut (L x| x H) en mm
Unité consommateur (UC) Boite 7613035369672 100 g 160 g 75 75 X 119
Unité de distribution (UD) Barquette 7613035369689 1,20 kg 2,01 kg 315 x 240 x 121
Palette  Gerbable: Oui Palette 7613035369696 115,20 kg 218 kg 1200 x 800 X 1118
Nbre UD
Code interne . . Pays de Nbre UC Couches Nbre UD Nbre UC
. Code matiére Code Douanier - par
Nestlé Production par UD Couche | P& Palette | par Palette par Palette
12291182 44135435 2101301100 France 12 12 8 96 1152
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